
Uchwała Nr LXVI/504/2023 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 25 października 2023r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215,  art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  

Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala: 

§ 1 

Określić i wskazać: 

1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości  69 652 919,42 zł 

  (vide Tabela nr 1), 

w tym dochody: 

- bieżące  56 067 122,21 

- majątkowe  13 585 797,21 

 

2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości  84 982 553,57 zł 

  (vide Tabela nr 2), 

w tym wydatki: 

- bieżące  58 865 801,29 

- majątkowe  26 116 752,28 

  

  

3. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości:          15 329 634,15 zł 

  (vide Tabela nr 3a): 

-  nadwyżka lat ubiegłych      6 439 555,82 zł 

      -  wolnych środków       2 847 878,33 zł 

      -  pożyczki z WFOŚ i GW w Katowicach w wysokości 6 042 200,00 zł 

    



                    

4. Wskazać zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2023 r. 

  (vide Tabele nr 3a i 3b). 

 

5. Wskazać zmiany w wyodrębnionych dochodach i wydatkach podlegających 

szczególnym zasadom wykonywania budżetu  

     (vide Tabela nr 4). 

 

6.  Wskazać zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2023 r. 

    (vide Tabela nr 5). 

 

7. Wskazać zmiany w planie dotacji do udzielenia z budżetu gminy dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych 

     (vide Załącznik nr 1 b). 

 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 


